合同编号：jsxx-db-023-

技术服务合同

项目名称：

泗阳县政务云平台网络安全等保测评

项目

委托方（甲方：
泗阳县综合指挥调度中心（泗阳县数

字化城市管理监督指挥中心）

受托方（乙方： 江苏翔信信息安全技术有限公司

签订地点： 江苏省宿迁市泗阳县

 第 1 页

采购单位（全称）：泗阳县综合指挥调度中心（泗阳县数字化城市管理监

督指挥中心）（简称甲方）

中标供应商（全称）：江苏翔信信息安全技术有限公司（简称乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及

其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双

方就泗阳县政务云平台网络安全等保测评采购项目（项目名称）相关事项

协商一致，达成如下合同条款：

一、合同价

1、合同总价大写贰拾玖万元整(¥：290000元）。

合同总价包括：完成本项目的相关任务的全部费用。

被测系统

序号 系统名称 等级 备案证明号

1 公共业务数据平台 3 32130099066-18001

2 互联网服务托管平台 3 32130099066-18004

3 委办局托管数据中心 3 32130099066-18002

4 政务大数据平台 3 32130099066-18006

5 政务异地容灾系统 3 32130099066-18003

6 政务业务托管平台 3 32130099066-18005

7 城市治理联动平台 2 32130099066-21008

8 行政审批一体化平台 2 32130099066-21009

9 12345平台 2 32130099066-21011

 第 2 页

二、服务地点

1、地点：甲方指定地点。

三、建设内容及要求

1、该项目的招标文件。

2、甲、乙双方对该项目的其他约定。

四、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效

力，这些文件包括但不限于：

1、采购文件。

2、乙方提交的投标文件。

3、乙方投标的其他资料及承诺。

4、评标记录。

五、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和采购文件的要求。

六、服务期限、付款方式及落实绿色数据中心政府采购需求标准

1、服务期限：自合同签订之日起12个月；

2、付款方式：

完成信息系统安全等保测评并出具测评报告，对相关系统提出整改方

案并配合甲方整改到位，取得公安部门备案的信息系统等级测评报告并合

格，付至合同价的40%；服务满一年经验收合格并根据招标人绩效考核结

果付清余款。

注：在签订合同时，中标人明确表示无需预付款，故原付款方式中

预付款取消。

 第 3 页

3、落实绿色数据中心政府采购需求标准：

绿色数据中心需执行《财政部生态环境部工业和信息化部关于印发

《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》的通知》（财库[2023]7号）

的要求。在履约验收时按照本条款执行，违反本约定的对照合同违约条款

追究违约责任。供应商一旦中标本项目，即完全响应本条款要求。

七、技术成果的归属和分享及利用研究开发经费购置权属

1、乙方保证该项目所使用的技术不构成第三方的侵权。

2、本项目交付成果的知识产权归甲方所有。

八、各方当事人的义务或协作事项及承担的责任

1、甲方应为乙方测评人员提供测评工作场所。

2、甲方应积极为乙方提供工作条件，保证乙方每天对有关设备、系

统的检测和人员访谈有充裕的时间。

3、甲方应为乙方的测评提供并准备必要的网络环境及对各项活动进

行授权。

4、乙方应保证测评活动不能对甲方系统的正常安全稳定运行造成影

响。

5、乙方应协助甲方进行等级保护安全技术整改。

6、乙方不能提供服务或服务不合格从而影响甲方按期正常使用的，

应向甲方赔偿付合同总价款50%的违约金，违约金不足以补偿损失的，甲

方有权要求乙方补足。

7、乙方逾期提供服务的，应与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立

即提供服务。逾期服务的每天按合同价万分之四支付逾期违约金，同时承

担甲方因此导致的损失费用。

 第 4 页

8、乙方响应属虚假承诺，或经权威部门检测提供的服务不能满足招

标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，应向甲方支

付不少于合同总价50%的赔偿金，并赔偿因此给甲方造成的损失。

9、甲乙双方均应按照保密协议及保密承诺的内容对项目中涉及保密

内容进行保密。

九、安全赔偿责任

因乙方测评而造成测评单位信息系统（软硬件）损毁、信息泄露等安

全责任事故的，乙方负责全责并赔偿全部损失，同时承担相应的法律责任。

十、违约责任

甲、乙双方应严格落实合同约定内容，任何一方违约均应向对方赔偿

相应损失。有约定的按约定执行，未约定的一律执行违约方向对方赔偿损

失价值的5倍，同时承担相应的法律责任。

十一、验收

合同约定服务事项完成后，由乙方进行自查自验，自查自验合格后由

乙方提出正式书面验收申请，甲方收到书面申请后，在满足合同约定验收

条件的情况下，组织相关技术专家开展验收，并出具验收报告。

甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应及时向乙方提出书面

意见，不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后，应在及时予以处理，

直到全部问题处理到位后，方可发放验收报告。

十二、争议的解决办法

1、本合同的未尽事宜，双方本着坦诚合作的精神友好协商。

2、因履行本合同发生的争议，由当事人协商解决，协商不成的，依

法向甲方所在地地人民法院起诉。

 第 5 页

十三、可交付成果

1、保密协议

2、网络安全等级保护测评报告

3、等级保护测评发票（专票或普票根据客户要求开具）

4、网络安全等级保护项目验收单

5、其他相关材料或报告

十四、合同的转让

乙方不得部分或全部转让其应履行的合同义务。

十五、履约保证金

1、履约保证金应在采购合同签订前提交，履约保证金的金额：按采

购合同总价的10%计取。

（1）除银行电汇、网上银行（从中标人法人基本存款账户转出）外，

供应商还可选用银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险

（受益人（被担保）为泗阳县招标投标服务有限公司）等多种形式向泗阳

县招标投标服务有限公司缴纳。

户名：泗阳县招标投标服务有限公司

开户行：江苏银行股份有限公司泗阳支行

账号：15230188000019540

（2）中标人以数字人民币方式缴纳的，使用投标企业数字人民币对

公钱包一次性转钱至泗阳县招标投标服务有限公司数字人民币钱包（钱包

ID：0092114689000006，银行：江苏银行泗阳支行），并备注为：泗阳县

政务云平台网络安全等保测评项目－标段名称-履约保证金（项目与标段

名称应与招标公告项目与标段名称保持一致，保证金应一笔缴纳到位。投

 第 6 页

标人可登录宿迁市公共资源交易平台，在通知公告栏目中查询数字人民币

应用操作指南）

2、履约保证金退还的方式：以银行电汇、网上银行形式缴纳履约保

证金的，原路退回至供应商缴款账户（不计利息）；以保函、担保、保险

等形式缴纳履约保证金的，在保函、担保、保险约定的保证期限届满之日

起自行失效。

3、履约保证金退还的条件：按以下第（2）种方式实行：

（1）货物类项目，项目整体验收合格，出具验收报告及履约保证金

收据申请退付；

（2）服务类项目，项目整体履约期满评价合格，出具履约评价报告

及履约保证金收据申请退付；

（3）工程类项目，项目整体完工验收合格，出具验收报告或完工证

明及履约保证金收据申请退付。

4、履约保证金退还时间：泗阳县招标投标服务有限公司收到乙方退

付申请后5个工作日内退还；

5、履约保证金不予退还情形：除不可抗力外，供应商不履行与采购

人订立的采购合同的，履约保证金不予退还，给采购人造成的损失超过履

约保证金数额的，还应当对超过部分予以赔偿；采购合同约定的其他情形。

6、逾期退还履约保证金的违约责任：除应当退还履约保证金外，还

应当按中国人民银行同期贷款基准利率上浮20％后的利率支付超期资金

占用费，但因供应商自身原因导致无法及时退还的除外。

十六、合同期限

1、本合同经双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章（或合同

 第 7 页

专用章）后生效，合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

十七、附件

附件1：本合同包含附件《委托测评协议书》，委托单位盖章后生效。

附件2：本合同包含附件《用户保密协议》，双方法定代表人或授权

代表人签字并加盖公章（或合同专用章）后生效。

签署页（此页无正文）

甲

方

单位名称 （盖章）

法定代表人（或授权代表） 签字：

项目联系人

电话

传真

邮政编码

地址

签署日期        2023年12月26日

乙

方

单位名称 （盖章）

法定代表人（或授权代表） 签字：

项目联系人 胡青青

电话 18605115963

传真 0511-83988179

开户银行 中国银行股份有限公司镇江东门支行

账号 520969058911

通信地址 镇江市京口区正东路137号尚友大厦6楼

邮政编码 212000

签署日期        2023年12月26日

		2023-12-26T16:16:52+0800
	location
	reason

		2023-12-26T16:17:16+0800
	location
	reason

		2023-12-26T16:17:33+0800
	location
	reason

		2023-12-26T16:31:12+0800
	location
	reason

		2023-12-26T16:31:33+0800
	location
	reason

		2023-12-26T16:31:42+0800
	location
	reason